
 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

  
 Croce Rossa Italiana 
 Comitato Locale di Gavi Odv 

  

 

    
N° 10 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL LUGLIO 2023 

L’anno duemilaventitre, il giorno 27 del mese di luglio  alle ore 21,00 presso la sede del Comitato CRI di Gavi, in 

via Bosio n. 2, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

 Nomina Referente Tecnico Territoriale (RTT) TLC 

Assume la presidenza della seduta il Presidente Giorgio Tomaso Colombino che, constatato che sono presenti i 

Consiglieri Balbi Graziano, Gualco Ivo Giacomo, Palmieri Alessandra, il Consigliere Giovane Romoli Federico e il 

Delegato per l’Area Operazioni Emergenza e Soccorsi Merli Renato, dichiara l’assemblea validamente costituita, 

nomina quale segretario verbalizzante il Consigliere Palmieri Alessandra; 

 TENUTO CONTO di quanto previsto dal Regolamento per le Attività Telecomunicazioni della C.R.I. approvato 

dal CDN CRI con Delibera n°10 del 12/01/2019;  

 

 CONSIDERATO che il volontario Renato MERLI già Delegato per l’Area Operazioni Emergenza e Soccorsi, in 

attesa della qualifica di “Operatore TLC”, dimostrando di possedere le opportune capacità per assolvere 

adeguatamente a tale incarico;  

 

 PREMESSO che al fine di ottemperare ai compiti istituzionali, risulta necessario identificare un referente 

territoriale per il settore Telecomunicazioni, che applichi quanto previsto dal relativo regolamento;  

Dopo breve discussione tenuto conto di quanto sopra riportato, il Consiglio all’unanimità  

 

                                                                DELIBERA 

 

1. DI NOMINARE il volontario C.R.I. Renato MERLI Referente Territoriale TLC del Comitato C.R.I. di Gavi OdV, 

come previsto dal Regolamento per le attività Telecomunicazioni, contattabile ai recapiti: 

cell. 340 596 4520 mail- renato.merli@piemonte.cri.it – sol.gaviligure@cri.it , che accetta. 

 

Null’altro essendovi a deliberare il Consiglio si chiude alle ore 22,00 previa redazione, lettura ed approvazione del 

presente verbale. 

La Segretaria      Il Presidente 

Palmieri Alessandra     Colombino Giorgio Tomaso 

 

      I Consiglieri 

      Gualco Ivo Giacomo                      Balbi Graziano                           Romoli Federico 

 

      Delegato per l’Area Operazioni Emergenza e Soccorsi     

      Renato Merli 

 

mailto:renato.merli@piemonte.cri.it
mailto:sol.gaviligure@cri.it


 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

 

      


